沖中体連発第４６号

令和５年５月２３日

中学校長 様

沖縄県中学校体育連盟

会 長 平 良 亮

（公印省略）

第７５回 沖縄県中学校野球選手権大会

第３回運営委員会および監督会・抽選会の開催について（派遣依頼）

向夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて標記のことについて、下記のとおり第７５回沖縄県中学校野球選手権大会の

第３回運営委員会及び監督会・抽選会を開催いたします。

つきましては、公務多忙とは存じますが、貴所属（ ）氏の

ご派遣についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 会 名 第７５回沖縄県中学校野球選手権大会

「 第３回運営委員会及び監督会・抽選会 」

２ 日 時 令和５年 ６月２２日（木）

(１）運営委員会 １３：００～

(２）監督会・抽選会 １５：３０～

３ 場 所 「琉球新報社 ホール」 那覇市泉崎1-10-3

℡：098－865－5256

※ 駐車場がありませんので、近くの有料駐車場をご利用ください。

４ 旅 費 「県中体連」にて支弁いたします。

５ 議 題 (１）第７５回沖縄県中学校野球選手権大会の運営について

(２）大会プログラムの編集について

(３）監督会

(４）抽選会

(５）その他